
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 49/2015 
 

WÓJTA GMINY CZERWONAK  
z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) do 
zapewnienia przestrzegania przepisów ochrony danych osobowych oraz prowadzenia 
dokumentacji wymaganych przez przepisy ustawy o ochronie danych osobowych. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594) w związku z art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz.1182), zarządza, co 
następuje:   

 
§ 1 

W celu zapewnienia ochrony danych osobowych i przestrzegania przepisów o ochronie 
danych osobowych: 

1. Powołuję na Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 
Czerwonak Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych Pana Aleksandra 
Kononiuk. 

2. Zobowiązuję Administratora Bezpieczeństwa Informacji do prowadzenia rejestru 
zbiorów danych wymaganych przez przepisy ustawy o ochronie danych osobowych 
dotyczące Urzędu Gminy Czerwonak. 

3. Nadzorowanie opracowania i aktualizacji dokumentacji oraz przestrzegania zasad w 
niej okreslonych. 

4. Sprawdzania zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 
danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora 
danych. 

5. Prowadzenia rejestru osób upowaŜnionych oraz zapoznania tych osób z przepisami o 
ochronie danych osobowych. 

§ 2 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


